
UCHWA ŁA NrXII/109/2004 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 28 kwietnia 2004 roku 

zmieniająca Uchwalę  Nr X/95/2004 Rady Gminy w Zlejwsi Wielkiej z dnia 05 lutego 2004 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2004 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, 9, 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 roku Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz.984; z_2003 r. Nr 80, 
poz.717; Nr 162, poz.1568 ) art.109, art.116, art.124 ust. 1i2, art.128 ust.2, art.134 ust.3 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.0 z 2003r. Nr 15, poz.148 z zm. Dz.0 Nr 45, poz.391; Nr 
65, poz.594; Nr 96, poz.874; Nr 166, poz.1611; Nr 189, poz.1851 ) oraz  art.  400 ust.1 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 roku - Prawo ochrony środowiska ( Dz.0 Nr 62, poz.627; Nr 115, poz.1229; z 2002r. Nr 74, 
poz. 676; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz.1271; Nr 233, poz.1957; z 2003r. Nr 46, poz.392; Nr 80, poz.717; 
Nr 80, poz.721; Nr 162, poz.1568; Nr 175, poz.1693; Nr 190, poz.1865 ) 

uchwala się  co następuje: 

W uchwale Nr X/95/2004 Rady Gminy z dnia 05 lutego 2004 roku zmienionej Zarządzeniem 
Nr 2 Wójta Gminy nawieś  Wielka z dnia 30 marca 2004r. wprowadza się  następujące zmiany: 

1. w § 1 
dochody w wysokości 19.701.142z1 
zastępuje się  kwotą:: 19.692.424 z1 
(zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały) 
W tym: 
część  oświatowa subwencji ogólnej w wysokości 
6.196.855 zł. zastępuje się  kwotą:: 6.176.448 zł  

• dotacja celowa na realizację  PAOW 1.789 zł  
środki z Agencji Nieruchomości Rolnych 7.900 z1 
dochody własne w wysokości 4.391.059z1 
zastępuje się  kwotą: 4.393.059 zł  

2. w § 2 
wydatki w wysokości 21.390.750A 
zastępuje się  kwotą:: 21.382.032 z1 

• (zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały) 
w tym: 
* wydatki bieżące w wysokości 13.349.345 z1 

zastępuje się  kwotą: 13.340.627 z1 

II.. Wykonanie Uchwały zleca się  Wójtowi Gminy. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy 
tj. na tablicach ogłoszeń  w urzedzie gminy i w sołectwach. 

Prze iczący Rady Gminy 

Janusz Piotrowski 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 28 kwietnia 2004r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2004 r. 

Dz. Rozdz. § T reść  
plan przed 

zmianami w 
z1 

Zmniejsz. 
w z1 

Zwiększ. 
w zł  

plan po 
zmianie 

w z1 
1 2 3 4 5 6 7 8 

758 Różne Rozliczenia 8.843.534,- 20.407,- - 8.823.127,- 

75801 Część  oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

6.196.855,- 20.407,- - 6.176.448,- 

2920 subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

6.196.855,- 20.407,- - 6.176.448,- 

801 Oświata i wychowanie 296.200,- - 1.789,- 297.989,- 

80110 Gimnazja - - 1.789,- 1.789,- 
2033 finansowanie z pożyczek i 

kredytów zagranicznych - - 1.789,- 1.789,- 

852 Pomoc Społeczna 569.335 - 9.900,- 579.235,- 

85295 Pozostala działalność  - - 9.900,- 9.900,- 
0960 otrzymane spadki, zapisy i 

darowizny w postaci pieniężnej - - 2.000,- 2.000,- 
2700 środki na dofinansowanie własnych 

zadań  bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł  - - 7.900,- 7.900,- 

Razem: - 20.407,- 11.689,- - 

ORZE\IV DNiCZĄCY 
y Gminy 

Janusz piotrowski 
2 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 28 kwietnia 2004 roku 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2004 r. 

Dz. Rozdz. § T  rest  
plan przed 

zmianami w 
zi 

Zmniejsz. 
w z1 

Zwiększ. 
w zl 

Wielkość  
po zmianie 

w zl 
1 2 3 4 5 6 7 8 

801 Oświata i Wychowanie 8.938.130,- 20.407,- 1.789,- 8.919.512,- 

80101 Szkoły podstawowe 5.639.123,- 20.407,- - 5,618.716,- 
4210. zakup materiałów i wyposażenia 284.300,- 10.000,- - 274.300,- 
4300 zakup usług pozostałych 73.600,- 10.407,- - 63.193,- 

80110 Gimnazja 2.040.510,- - 1.789,- 2.042.299,- 
4210 ' zakup materiałów i wyposażenia 29.500,- - 1.789,- 31.289,- 

852 Pomoc społeczna 1.011.715,- - 9.900,- 1.021.615,- 

85295 Pozostała działalność  100.000,- - 9.900,- 109.900,- 
3110 świadczenia społeczne 100.000,- - 9.900,- 109.900,- 

RAZEM: 20.407,- 11.689,- 

405  

PRZEWOD !CZADY 
Ra triiny 

Janusz Piotrowski 



UZASADNIENIE 

1. Decyzją  Wojewosdy Kujawsko-Pomorskiego w Bydgoszczy Nr WEB 1-3011/5/2004 z dnia 

24.02.2004r. zwiększono dotację  celową  na zadania własne w dziale „Oświata i Wychowanie" 

o kwotę  1.789z1 - środki z pożyczki Banku Światowego na realizację  Programu Aktywizacji 

Obszarów Wiejskich. 

2. Pismem Ministerstwa Finansów Nr ST3-4820-5/2004/257 z dnia 16.02.2004r zmniejszono 

subwencję  oświatową  o kwotę  20.407zI. 

3. Mieszkaniec Torunia dokonał  wpłaty na konto gminy w wysokości 2.000z1 z przeznaczeniem 

na dożywianie uczniów z terenu gminy. 

Na podstawie umowy Nr 108/2004 z dnia 31 marca 2004r zawartej z oddziałem Terenowym 

Agencji Nieruchomości Rolnych w Bydgoszczy przyznano środki w kwocie 7.900zl z 

przeznaczeniem na dofinansowanie dożywiania dzieci z rodzin popegerowskich w szkołach 

podstawowych i gimnazjach znajdujących się  na terenie gminy Zlawieś  Wielka. 

PRZ miny 
E.vv NICZĄCY 

d G 

sz Piotrowski Jan, 

4 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

